Результаты голосования 

Номер 

проекта 

решения:1.1 

Увеличить уставный капитал Общества путем размещения 

дополнительных обыкновенных акций (далее Акции) на 

следующих условиях: 1. Количество размещаемых 

дополнительных обыкновенных акций: 139 384 100 (Сто 

тридцать девять миллионов триста восемьдесят четыре тысячи 

сто) обыкновенных Акций. 2. Способ размещения 

дополнительных акций: открытая подписка. 3. Цена 

размещения дополнительных акций или порядок ее 

определения (в том числе при осуществлении 

Принято: Да 

За: 

153679699 

Против: 

81500 

Воздержался: